pubblicazione del presente avviso pubblico esplorativo. 

La gara è in lotto unico. Il contratto di appalto avrà la durata di un anno, presumibilmente a far data 
dal 1° settembre 2020. 

L’importo che sarà posto a base di gara, soggetto a ribasso, è pari ad euro 52.000,00 
(cinquantaduemila/00). I costi per la sicurezza derivanti da rischi di natura interferenziale sono pari a € 
0,00. 
 Il presente avviso è pubblicato, per quindici giorni consecutivi, sul sito istituzionale www.autorita-
trasporti.it  sezione “Autorità – Amministrazione trasparente” - sottosezione “Bandi di gara e contratti”.